

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E SERVIÇOS
DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

AQUISIÇÃO, RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES				SOS EXTINTORES		PRO EXTINTORES		BANCO DE PREÇOS-PN° 342019-UFPA		ARP N° 94/2019-TRE-PA		MÉDIA	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MEDIDA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AQUISIÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÔ QUÍMICO, ABC, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHADO COM PARAFUSO E BUCHA.	UND	250	R\$ 145,00	R\$ 36.250,00	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00					R\$ 122,50	R\$ 30.625,00
2	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO CO² 6kg (AQUISIÇÃO DE AGENTE EXTINTOR PARA 524 EQUIPAMENTOS)	KG	3144	R\$ 9,00	R\$ 28.296,00	R\$ 8,33	R\$ 26.200,00	R\$ 21,04	R\$ 66.149,76			R\$ 8,67	R\$ 27.258,48
3	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO APL 10L (AQUISIÇÃO DE AGENTE EXTINTOR PARA 446 EQUIPAMENTOS)	KG	4460	R\$ 4,00	R\$ 17.840,00	R\$ 2,50	R\$ 11.150,00	R\$ 7,58	R\$ 33.806,80			R\$ 3,25	R\$ 14.495,00
4	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÔ ABC 6kg (AQUISIÇÃO DE AGENTE EXTINTOR PARA 906 EQUIPAMENTOS)	KG	5436	R\$ 10,00	R\$ 54.360,00	R\$ 8,33	R\$ 45.300,00	R\$ 24,10	R\$ 131.007,60			R\$ 9,17	R\$ 49.848,12
5	RECARGA DE EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÔ ABC 4kg (AQUISIÇÃO DE AGENTE EXTINTOR PARA 460 EQUIPAMENTOS)	KG	1840	R\$ 10,00	R\$ 18.400,00	R\$ 10,00	R\$ 18.400,00	R\$ 24,00	R\$ 44.160,00			R\$ 10,00	R\$ 18.400,00
6	MANÔMETRO PARA EQUIPAMENTO APL E ABC	UND	255	R\$ 7,00	R\$ 1.785,00	R\$ 4,00	R\$ 1.020,00			R\$ 25,00	R\$ 1.875,00	R\$ 5,50	R\$ 1.402,50
7	MANGUEIRA PARA EQUIPAMENTO CO2	UND	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00			R\$ 15,00	R\$ 945,00	R\$ 26,50	R\$ 1.987,50
8	MANGUEIRA PARA EQUIPAMENTO APL	UND	63	R\$ 10,00	R\$ 630,00	R\$ 10,00	R\$ 630,00			R\$ 15,00	R\$ 945,00	R\$ 10,00	R\$ 630,00
9	MANGUEIRA PARA EQUIPAMENTO ABC	UND	192	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00			R\$ 15,00	R\$ 2.880,00	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00
10	DIFUSOR	UND	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00	R\$ 10,00	R\$ 750,00			R\$ 10,00	R\$ 750,00	R\$ 10,00	R\$ 750,00
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 2º E 3º NÍVEL EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE ALTA PRESSÃO	UND	524	R\$ 10,00	R\$ 5.240,00	R\$ 8,00	R\$ 4.192,00					R\$ 9,00	R\$ 4.716,00
12	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE 2º E 3º NÍVEL EM EXTINTOR DE INCÊNDIO DE BAIXA PRESSÃO	UND	1812	R\$ 10,00	R\$ 18.120,00	R\$ 8,00	R\$ 14.496,00					R\$ 9,00	R\$ 16.308,00
TOTAL					R\$ 184.941,00		R\$ 151.683,00						R\$ 168.340,60

OBS: OS VALORES EM VERMELHO NÃO FORAM INCLUSOS NA MÉDIA TOTAL POR SE RELACIONAREM A ITENS DE PREGÕES DISTINTOS.



Assinado digitalmente por BIANCA CRISTINA ROCHA GARCIA.
Documento N°: 2286142.14934654-361 - consulta à autenticidade em <https://apps.tjpa.jus.br/signa-autenticidade/>



PAPRO201904044V01